343 dryantiadae FG: driantidae (-es P) cett. codd. 345 acteo PT 346 tesimaniue GV:
 tisimaniue FP: tismanique H: tessimechique T Callirhoesque Itali: calliroes B :
 Calligonesque similia ω 349 iunxit uenerem TV 353 necem miseris T 355 facit ζ:
 facis ω 357 Thyestae Bζ: thyesti ω 359 filia neve magis capiti sit fida parentis PTX
 360 sua] tua FT pterele P: pterela B: ptereh F: sterole T: terele HV: terei G: cherele X
 363 uestigia G² q.f.u.] proiecta cadauera quorum V 364 membraque T: brachia
 BFGH Plantinianus: oraque V: quorum PX foris Constantius Fanensis: fores ω 365
 saepe BFGX: caede cett. codd. 370 capta GPX Plantinianus 372 adeunda ζ — uersum
 del. Merkel, Ehwald, Jahresb. xliii 266 373 altis PX: artis G 374 rogis FGPX
 375 obscuris PX 378 quos BT: quod cett. codd. acies Housman torta HT

ut qui Threicii quondam praesepia regis
 fecerunt dapibus sanguinolenta suis, 380
 Therodamanteos ut qui sensere leones
 quique Thoanteae Taurica sacra deae,
 ut quos Scylla vorax Scyllaeque adversa Charybdis
 Dulichiae pavidos eripuerunt rati,
 ut quos demisit vastam Polyphemus in alvum, 385
 ut Laestrygonias qui subiere manus,
 ut quos dux Poenus mersit putealibus undis,
 et iacto canas pulvere fecit aquas;
 sex bis ut Icaridos famulae periire procique,
 inque caput domini qui dabat arma procis; 390
 ut iacet Aonio luctator ab hospite fusus
 qui, mirum, victor, cum cecidisset, erat,
 ut quos Antaei fortes pressere lacerti
 quosque ferae morti Lemnia turba dedit,
 ut qui post longum, sacri monstrator iniqui, 395
 elicuit pluvias victima caesus aquas;
 frater ut Antaei, quo sanguine debuit, aras
 tinxit et exemplis occidit ipse suis;
 ut qui terribiles pro grametibus habentibus herbis
 impius humano viscere pavit equos, 400
 ut duo diversis sub eodem vindice caesi
 temporibus Nessus Dexamenique gener,
 ut pronepos, Saturne, tuus, quem reddere vitam
 urbe Coronides vidit ab ipse sua,
 ut Sinis et Sciron et cum Polypemone natus 405
 quique homo parte sui parte iuvenus erat,
 quique trabes pressas ab humo mittebat in auras
 aequoris aspiciens huius et huius aquas,
 quaeque Ceres laeto vidit pereuntia vultu
 corpora Thesea Cercyonea manu. 410
 haec tibi, quem meritis precibus mea devovet ira,
 evenient aut his non leviora malis.
 qualis Achaemenidae, Sicula desertus in Aetna
 Troica cum vidit vela venire, fuit,
 qualis erat nec non fortuna binominis Iri, 415
 quique tenent pontem, vae tibi talis erit.

381 therodomanteos *GHV*: Theromedonteos *Heinsius*; cf. *Pont.* i 2 119 383 rapax *T*
 385 demisit *T*: dimisit ω 389 sex bis ut *B ζ* : sexus ut *X*: sex ut *P*: et uelut *cent. codd.*
 famuli *FTV* 395 post annum *GPT Ellis, Journ. Phil.* xxiv. 183 397 ancei *G*: Ancaei
Micyllus ω sanguine *HV* 402 vulneribus *FHV* 405 cum] de *G Plantinianus*
 410 Cercyonea ζ : gerionea ω 411 quem] quae *BGH* meritis precibus *BFHV*: meritis
 iustis *cent. codd.* 412 eueniant *GHT* 413 Achaemenidae *Housman*: achamenides,
 achimenides ω aetna *BFT*: ora (hora) *cent. codd.* 416 vae *scripsi*: que (qui *G*) ω : qua
B talis *scripsi*: maior (maphor *B*) ω